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

využitím jako: 

- pozemek p.č. p.č. 273 - část (cca 800 m
2
) - „Bv - individuální bydlení 

venkovského typu“. 

- pozemek p.č. 273 - část (cca 1492 m
2
) - plochy zemědělské výroby „NPd - malovýrobně 

obhospodařované“  

 

Silné stránky  

- možnost parkování pod přístřeškem na vlastním pozemku 

- dopravní dostupnost města je zajištěna autobusovou a vlakovou dopravou 

- objekt napojen na kompletní IS 

- občanská vybavenost města na dobré úrovni 

- objekt po provedených rekonstrukcích 

- velké pozemkové zázemí zahrady 

- volné nezastavěné pozemky určené územním plánem pro výstavbu RD 

 

Slabé stránky  

- poloha v městské části vzdálené cca 2 km od centra města Holešova 

- velký rodinný dům pro vícegenerační bydlení v současné době obtížně obchodovatelný 

- náklady nutné na dokončení započaté rekonstrukce bytu v 1.NP 

- zahrada využívaná ve funkčním celku s RD leží i na dvou parcelách, které jsou jiného vlastníka a 

které nejsou předmětem tohoto ocenění. 

- celková stagnace realitního trhu s daným typem nemovitosti 

- příjezd po nezpevněné komunikaci, náklady na vybudování infrastruktury 

- ochranné pásmo vzdušného vedení VN 

- ochranné pásmo chovu hospodářských zvířat  

 

RIZIKA  

Rizika spojená s právním stavem nemovitosti:   

 Nemovitost je řádně zapsána v katastru 

nemovitostí 

 Nemovitost není řádně zapsána v katastru 

nemovitostí 

 

 Stav stavby umožňuje podpis zástavní 

smlouvy (vznikla věc) 

 Stav stavby neumožňuje podpis zástavní 

smlouvy 

 

 Skutečné užívání stavby není v rozporu s její 

kolaudací 

 Skutečné užívání stavby je v rozporu s její 

kolaudací 

 

 Přístup k nemovitosti přímo z veřejné 

komunikace je zajištěn 

 Není zajištěn přístup k nemovitosti přímo z 

veřejné komunikace 

 

Komentář: Skutečný stav rodinného domu č.p. 113 neodpovídá zákresu v katastrální mapě. 

Tato skutečnost nemá vliv na stanovenou cenu obvyklou. 

 

Rizika spojená s umístěním nemovitosti: nejsou  

 Nemovitost není situována v záplavovém 

území 

 Nemovitost situována v záplavovém území  

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

 Zástavní právo   

 Exekuce   

 Ostatní finanční a právní omezemí   

Komentář: Na LV č. 407 k.ú. Tučapy u Holešova ze dne 20.6.2014 jsou uvedena následující  
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omezení vlastnického práva:  

 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 

 Nařízení exekuce - Nedbalová Olga 

 Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Nedbalová Olga 

 Zahájení exekuce - Nedbalová Olga 

 Zapsáno do soupisu majetkové podstaty (zák. č. 182/2006 Sb.) 

 Zástavní právo exekutorské 

 Zástavní právo smluvní 

Další věcná břemena vzniklá přímo ze zákonů (vodního, energetického, telekomunikačního 

apod.), popřípadě závazky vyplývající ze smluvních ujednání, o jejichž existenci se nelze 

přesvědčit ze zápisu z katastru nemovitostí, nebyla zjištěna a ani na ně zpracovatel nebyl 

žádnou osobou upozorněn. 

Shora uvedená omezení zanikají nejpozději zpeněžením předmětu prodeje v rámci 

insolvenčního řízení, pokud nezaniknou nebo již nezanikla dříve, tudíž neovlivňují hodnotu 

nemovitosti. 

Ostatní rizika:   

 Stavby dlouhou dobu rozestavěné   

Komentář: Na základě dostupných informací na oceňovaných nemovitostech k datu ocenění 

není uzavřena žádná nájemní smlouva. V opačném případě by bylo nutno vypracovat nové 

tržní ocenění. 

Byt v 1.NP je v rozestavěném stavu v rekonstrukci - neobyvatelný. 

 

  

 

OBSAH 

1. I. část 
1.1. Ocenění staveb nákladovou metodou 

1.1.1 Rodinný dům č.p. 113 

1.2. Ocenění pozemků 

1.2.1 Pozemek parc.č. St. 158 

1.3. Porovnávací ocenění 

1.3.1 Rodinný dům č.p. 113, pozemek parc.č. St. 158 

2. II. část 
2.1. Ocenění pozemků 

2.1.1 Pozemek parc.č. St. 217/1 

3. III. část 
3.1. Ocenění pozemků 

3.1.1 Pozemky parc.č. 241, 242/1, 242/12, 242/13, 242/14, 246/4, 246/6, 273, 616/1, 616/2 

 

OCENĚNÍ 

1. I. část - Pozemek parc.č. St. 158 jehož součástí je rodinný dům č.p. 113 

1.1. Ocenění staveb nákladovou metodou 

Definice: Věcná hodnota (též substanční hodnota, dle právního názvosloví cena časová) je 

reprodukční cena věci, snížená o přiměřené opotřebení, odpovídající průměrně opotřebené věci 

stejného stáří a přiměřené intenzity užívání, ve výsledku pak snížená o náklady na opravu vážných 
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závad, které znemožňují okamžité užívání věci.  

Věcná hodnota je vypočtena podle rozpočtových ukazatelů stavebních objektů ÚRS/2014. 

1.1.1 Rodinný dům č.p. 113 

Jedná se o samostatně stojící rodinný dům, částečně podsklepený, který má dvě nadzemní podlaží a 

částečně vybudované obytné podkroví pod sedlovou střechou. Půdorysný tvar domu je přibližně 

čtvercový. Rodinný dům obsahuje tři byty (4+1, 4+1, 2+1), s příslušenstvím. 

Dispoziční řešení: 

1.PP – schodiště, chodba, prádelna, kotelna, sušárna, sklady. 

1.NP - vstupní zádveří, schodiště, byt 4+1 se soc. zázemím (v rozestavěném stavu v kompletní 

rekonstrukci).  

2.NP - schodiště, byt 4+1 se soc. zázemím.  

Podkroví - schodiště byt 2+1 se soc. zázemím 

Stavebně konstrukční charakteristika: 

Základy jsou z betonové s izolací proti zemní vlhkosti. Nosné konstrukce jsou z děné z cihel a tvárnic 

Ytong. Stropní konstrukce jsou Hurdiskové s rovným podhledem. Střecha je sedlová, s plechovou 

krytinou. Klempířské konstrukce jsou z pozinkovaného plechu. Schody betonové s dřevěnými stupni 

a textilní krytinou. Vnitřní omítky jsou vápenné dvouvrstvé, vnější omítky tvoří kontaktní 

zateplovací systém a částečně i keramický obklad. Vnitřní keramický obklad je proveden ve 

standardu. Podlahy jsou z keramické dlažby, laminátové plovoucí, z PVC. Okna jsou plastová. Dveře 

jsou dřevěné plné nebo prosklené. Vytápění je ústřední z kotle na tuhá paliva + plynového kotle (dle 

sdělení při místním šetření již nefunkční). Ohřev TUV je zajištěn zásobníky a el. bojlerem. 

Elektroinstalace je provedena světelná a motorová. Rozvody vody jsou provedeny teplé i studené. 

Kanalizace je svedena do veřejného řadu. Instalace plynu je provedena. Kuchyň je vybavena linkou a 

sporákem. Hygienické vybavení tvoří 2x vana, splachovací WC, umyvadla. Ostatní vybavení chybí. 

Stáří a technický stav: 

Dle sdělení byl původní dům postavený kolem roku 1950. Během životnosti byla prováděna 

pravidelná údržba. V roce 2005 byla provedena oprava střešní konstrukce, včetně výměny krytiny a 

klempířských konstrukcí. Dále proběhla výměna oken za nová plastová, byla vybudována bytová 

jednotka v podkroví a byla modernizována bytová jednotka ve 2.NP. V roce 2009 byla provedena 

fasáda zateplovacím systém. Bytová jednotka v 1.NP prochází kompletní modernizací, která není ke 

dni ocenění stavebně dokončena (chybí dokončit, hrubé podlahy, finální vrstvy podlah, vnitřní 

omítky, obklady, zařizovací předměty, inter. dveře). Celkový technický stav je dobrý. 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná. 

plocha 

Konstr. výška 

1.PP  94,09 m
2 

 2,35 m 

Výčet místností:    

suterén  75,00 m
2 

0,50  37,50 m
2 

Užitná plocha celkem:    37,50 m
2 

1.NP  160,18 m
2 

 3,05 m 

Výčet místností:    

byt 4+1  124,00 m
2 

1,00  124,00 m
2 

Užitná plocha celkem:    124,00 m
2 

2.NP  160,18 m
2 

 2,85 m 

Výčet místností:    

byt 4+1  128,00 m
2 

1,00  128,00 m
2 
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Užitná plocha celkem:    128,00 m
2 

Podkroví  118,83 m
2 

 2,50 m 

Výčet místností:    

Byt 2+1 (šikmé stropy)  94,00 m
2 

0,50  47,00 m
2 

Užitná plocha celkem:    47,00 m
2 

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m
3
] 

1.PP (9,70*9,70)*(2,35) =  221,11 m
3 

1.NP (12,25*12,65+2,90*1,80)*(3,05) =  488,56 m
3 

2.NP (12,25*12,65+2,90*1,80)*(2,85) =  456,52 m
3 

Podkroví vč. zastřešení (12,25*9,70)*(3,00/2)+(2,95*12,25)*(0,70/2)  =  190,89 m
3 

Obestavěný prostor - celkem:  1 357,07 m
3 

  

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 
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